WI.7011.19.2020 Kozienice, 19 stycznia 2021 r.

INFORMACJA NR 3

dotyczy:
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,, Rozbudowe straznicy w Nowej Wsi”,
znak sprawy: W1.7011.19.2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwier publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843) Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

W projekcie podano ze w celu rozbudowy budynku nalezy rozebraé budynek gospodarczy ktdéry bedzie
kolidowat z wykonaniem nowej czedci. Prosimy o okreslenie zakresu wykonania rozbidrki istniejacego budynku.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy przewidzie¢ rozbidrke budynku gospodarczego o konstrukcji drewnianej.

Pytanie nr 2:

Czg$¢ budowlana- ani w dokumentacji budowlanej ani w materiatach pomocniczych nie podano zestawienia
stali zbrojeniowej dla taw fundamentowych. Prosimy o takie zestawienie.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

W zatgczeniu wykaz stali wg rysunku uzupetniajacego K5_ZAM.

Pytanie nr 3:

Cze$¢ budowlana -prosimy o podanie powierzchni schodéw zelbetowych do wykonania oraz iloéci zbrojenia do
wbudowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W zataczeniu rysunek uzupetniajgcy K8 z detalami konstrukcyjnymi schoddw i zestawieniem stali.

Pytanie nr 4;

Cze$¢ budowlana - prosimy o podanie ilosci wykonania Scian czesci piwnicznej. W materiatach pomocniczych
zestawiono ilo$c¢ $cian z bloczkéw na wysokosé 0,75 m ,wg nas powinno byé 2,75.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dane dotyczace scian, w tym wymiary oraz materiat zawarte sg w projekcie technicznym — w opisie i w czesci
rysunkowej (rzuty, przekroje, detale konstrukcyjne).

Pytanie nr 5:

Czed¢ budowlana -prosimy o podanie zestawienia ilosci do wykonania scian azurowych na stropie oraz ptyt
korytkowych gdyz jest ich brak w materiatach pomocniczych.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Dane dotyczace scian azurowych na stropie i ptyt korytkowych wraz z wymiarowaniem znajdujg sie na rys —
schemat stropodachu S4_ZAM.

Pytanie nr 6:

Czes¢ budowlana -czy do wyceny nalezy doliczyé przebicie otwordw w $cianie elewacji ptn budynku do nowe;j
czesci obiektu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Petny zakres robot okreslony jest w projekcie technicznym (opis i rysunki) i obejmuje tez przebicie otwordw.

Pytanie nr 7:
Prosimy o zestawienie grzejnikdw jakie nalezy zamontowa¢ w obiekcie w celu wykonania kalkulacji cenowe;j.

Odpowiedz Zamawiajacego:




Grzejniki uwzglgdnione sg w rys. branzy sanitarnej w nastepujacych ilosciach:
- grzejnik elektryczny 800W — 2 szt,

- grzejnik elektryczny 1000W — 3 szt,

- grzejnik elektryczny 2000W — 7 szt.

Pytanie nr 8:

Zestawienie wyposazenia-czy zamawiajacy dopuscitby zamiast blatu granitowego zamontowanie
standardowego, laminowanego. fornirowanego kuchennego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak — Zamawiajacy dopuszcza zmiane, pod warunkiem, e zaproponowany materiat musi zachowywaé
minimalne parametry i standardy jakimi charakteryzuje sig wyspecyfikowany przez Zamawiajacego materiat,
posiadac wszystkie wymagane przepisami prawa niezbedne atesty, aprobaty i dopuszczenia do stosowania.

Pytanie nr 9;

Wyposazenie-czy — sprzgt AGD  ma  byé zabudowany? Chodzi o zmywarki i lodéwki.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak.

Pytanie nr 10:

Czy inwestor potwierdza, ze iloé¢ zbrojenia jest zgodna z zatgczonym przedmiarem i nalezy jg uwzglednié w
cenie oferty? Jezeli nie, prosimy o zataczenie do projektu zestawienia stali konstrukcyjnej.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

W zatgczeniu rysunki uzupetniajgce z wykazem stali.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowig integralng
czesc¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.
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